militibusacexercitibusea causa continuo accessurum .. Ideo vobisman-

damus... quod prima die mensisjulii instantis sitis in Sarrione aldea

Turolii... paratas sequi dictun infanten (R. 308, f. 169), Nunc autem vos

scire volumus .. quodadelantati illustris regis Castelle in regno Murcie

cum universitatibuscivitatis Murcie et Lorcheet alus partium illarum

treuguam iuierunt cum sarracenis quan ad quatuor vel quinqué annos

prorrogan procurant que treugua facta est pro parte dictorum ade-

lantatorum etuniversitatum insui confusionem ad magnum Dei deser-

vicium et ad nimium sarracenorum favorem et ad grande oniis atque

dispendium nostri. Est enim actum in ipsa treugua quod si sarraceni

currere voluerint in terram nostram dabitur eis victus et introitus et

similiter in redditu corun... et si reddirent desbaratati... reciperent

eos. It si procurator noster vellet intrare currere in terram sarraceno-

rum dicti adelantati et concilia Murcie et Lorche non recipiant eos nec

dent eis victualia nec sucursum... et promiserunt sarracenis quod sig-

nificabunt eis ardita procuratoris nostri et nostrarum gentium et si

hoc non significaretur tenentur sarracenis emendare dampna... promi-

serunt etiam quod si ipsi intraverint non faciat aliqua signa nec fuma-
tas nec alimaras nec facient sciri hoc procuratori nostro nec gentibus

nostris . et quod gentes nostre non possint tenere talayes nec escoltes

in terminis Murcie et Lorche vel alus locis (16 junio 1323;. (R. 308, f. 173).
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debían insistir en la buena voluntad de su monarca y declarar que se

movía por celo religioso y no por el afán de adquirir territorios ó rea-

lizar ganancias-, añadieron que tomaría por sí solo la empresa á fin de

vengar el último desastre y refrenar la audacia musulmana después

de la victoria y otra vez volvieron á solicitar el diezmo de las iglesias

de la corona en los seis años siguientes y que de concederlo se con-

fiase al soberano de Aragón la dirección completa de la guerra (1).

Y otra vez fué negado todo y volvió Jaime II á tratar con Ismael

convencido de que no sería él quien diese fin á la Reconquista: sin nue-

vas gestiones preliminares volvió á la Alhambra Simón de Tovía y
trajo el siguiente tratado:

• wxi LXx^iOa LoJ ^y^-^-L<.^JL\ ~.^-^\ a 5^ ^A.\ a Í>Xi
^ a (^ iJo\ a ^jÜl^O a ^Jslj j^

^^_^> ^^jaiíLV^ .yLiJtl
f^,j^\ (3_jV^ ^J^^ *¿XJJol ^k«Jn\ ^_jUJu*J\ LfJ>\ _j»^^'i

(1) Jacobus etc. Geraldo de Rochabertino et Johanni Lupi Archi-

diácono Calatayubii... volumus a tractatíbus recedatis dicendo summo
pontifici: Pater sánete nos escripsimus domino nostro Regi Aragonum
id quod habitum fuit inter vos et nos super facto Sardinie et Granate
et dedit nobis responsum quod ex quo t'actum Sardinie vobis placidum

non occurrit de eo vobis amplius verba non faciamus. Super facto vero

Granate nobis imiunxit quod vobis dicere debeamus quod novit Deus
quod ad prosequtionem eiusdem negocii moveretur pro divino servicio

et pro impendenda vindicta de dampno et discrimine jam nuper illato

xpianis Ispanie per pérfidos sarracenos et ad prosternendam et depri-

mendam superbiam quam sarraceni ipsi ex obtenta victoria assumpse-

runt et non ex aliqua ambitione terre adquirende seu alias. Et ideo si

sanctitati vestre placuerit daré ei totam decimam sex annorum in

regnis et terris suis collectam et quod distribuatur per unum duosve

prelatos terre sue per vos eligendos eodem domino rege nostro nego-

cium prosequenteet quod ipsi domino regi et prcvisioni sue comita-

tur ex toto executio negocii ipse assumet negocio non parcerido per-

sone sue cum divino muñere plene curatus existat nec fiíiorum magna-
tum aut aliorum subditorum suorum. Et gerit idem dominus Rex in

domino plenam fiduciam quod taliter succedant ex negocio ad Dei ser-

vitium et honorem —Tamen inhibet nobis expresse ne ipsum ad aliquod

obligemus. Et hec est benigne pater intentio et voluntas Domini Regis

nostri et si beatitudini vestre videtur quod ad ecclesie romane et ves-

trum cedat servicium et vos id gratum habeatis dicatis id nobis, sin

autem nos cum vestri semper benedictione et gratia ad propria rever-

temur. (20 - Junio - 1320. R. 338 p. 44.)
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^6-^^ aJJI (^_5-ov Líi"^L*o\ ¿^-^ _5
__jfrX-L-o ^^L^=. Ls L^ iJ'^iA^s. Á.3^U¡D <^9^Lo-<j

j^^ \_5^X.;^-¿a>>s\ jilijJl a £Ls«-/oJ\ ^^Jx Lv^^ l3£:?.j.^o L^s"^ Is^"^ Lot^ joJiXii; «

Js^s-^ IJolS" Is:^ s.^^zajü,,! f\_^V\ ¿L,c^ il-ÓLJL3M LfJ.£=. ^__y^Jj.3V^ ^\)o

( ^JíJcX:>_ V l^-^^^^*^
il.¿a^l J-^\ \3>Jb ^j,^.ji.M LLv-¿a^\ a iXJLsJl i>v£=»yo vA.aaJ\

a \^3 Ji-<aJl a^^ J^^ Cr;^^^ Cr^ iJ"'^^ W-^ c_ÁSLo a LjIc LjIj* ULs\

LLX.A.a. -yrfvj . y^ __j^X>Lsj:>.1 Va ^^^X-voU Va ^j^^^^\ i^'Srr. NLs \í-«-=»- * \»-kO W^^
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^>Nb
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_5
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I^A-L^' ^í ^\ L{,-1^
j) © ^•^•^í-^ cr^ ^i>-^^-a^ ^J-<>-*^\ O-?^- *^^ l)-*-^3 cr:^^
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En nom de Deu piados e salut sobre lo propheta Mahomct missatge
de Deu e sobréis seus. Sapien tots aquells qui vejen aquest scrit nel